

Truë Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

## SoftD ApS

Søgade 4, 8643 Ans By

CVR-nr. 33 76 84 43

### Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23 / 6 2017



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april	9 - 10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	SoftD ApS Søgade 4 8643 Ans By
	CVR-nr.: 33 76 84 43
	Hjemsteds- kommune: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Carsten Brødsgaard Christensen René Hermansen Niels Henrik Larsen
<b>Revisor</b>	Rådgivning & Revision A/S True Møllevej 5 8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er produktudvikling, salg og udleje af informationsteknologi.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK -90.845 blev som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>174.348</b>	<b>117.978</b>
Salgs- og distributionsomkostninger	-431	-24.917
Administrationsomkostninger	-289.601	-89.828
<b>Driftsresultat</b>	<b>-115.684</b>	<b>3.233</b>
Finansielle omkostninger	-677	-459
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-116.361</b>	<b>2.774</b>
Skat af årets resultat	25.516	-914
<b>Årets resultat</b>	<b>-90.845</b>	<b>1.860</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-90.845	1.860
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-90.845</b>	<b>1.860</b>

## Balance 30. april

### Aktiver

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Rettigheder	5.716	11.430
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b><u>5.716</u></b>	<b><u>11.430</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>5.716</u></b>	<b><u>11.430</u></b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg	57.144	19.406
Andre tilgodehavender	0	7.779
Periodeafgrænsningsposter	5.812	5.812
Udskudt skatteaktiv	25.516	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>88.472</u></b>	<b><u>32.997</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>131.969</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>113.472</u></b>	<b><u>189.966</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>119.188</u></b>	<b><u>201.396</u></b>

## Balance 30. april

### Passiver

	Note	2017	2016
Selskabskapital		120.000	120.000
Overført resultat		-65.424	25.421
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	1	<b>54.576</b>	<b>145.421</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter		22.904	0
Selskabsskat		914	3.003
Anden gæld		40.794	52.972
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>64.612</b>	<b>55.975</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>64.612</b>	<b>55.975</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>119.188</b>	<b>201.396</b>
Medarbejderforhold	2		

## Noter til årsrapporten

### 1 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj	120.000	25.421	0	145.421
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		-90.845		-90.845
Henlagt til udbytte		0	0	0
<b>Egenkapital 30. april</b>	<b><u>120.000</u></b>	<b><u>-65.424</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>54.576</u></b>

### 2 Medarbejderforhold

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>